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Osavõtt on avatud kõigile huvilistele. Tõlge eesti keelde  

 
Intensiivne 3-päevane Imago suhteteraapia töötuba abielus ja koos elavatele paaridele, et taasavastada 
koosolemise rõõm ja tähendus ja spirituaalne potentsiaal ning  õppida kasutama oma suhet isiklikuks muutuseks 
ja arenguks. Imago paariteraapia 3 põhiideed: 

1. Abielu/kooselu alateadlik eesmärk on lõpetada lapsepõlv. 
2. Partner on peegel, mis peegeldab meile tagasi meie allasurutud ja tõrjutud osi. 
3. Konflikt on võimalus isiksusena kasvamiseks. 

 
Meil ei ole vaja leida õiget partnerit, vaid saada suhtes õigeks partneriks. 
Põhineb raamatul „Getting the love you.want“, autor Dr. Harville Handrix.  
Vaata ja loe lisa: http://gettingtheloveyouwant.com/ 
 
See töötuba on teile, kui 

• tahate tuua oma heasse suhtesse veelgi suuremat teadlikkust ja pühendumist; 
• olete alustanud suhet, mida soovite jätkata; 
• oled hädas suhtes, milles olete ning soovite lahendada valusaid konflikte;  
• olete lahkumineku äärel ja tahate otsustada, kas teie suhet saab päästa. 
 

Töötuba koosneb loengutest, kirjalikest harjutustest, juhendatud kujutlustest ja demonstratsioonidest, mis 
kirjeldavad Imago suhteteraapia oskusi ja protsesse. Loengutel oleme kõik koos ning seejärel töötavad paarid 
isiklike teemadega. Kui koos partneriga ei ole võimalik osaleda, on võimalik tulla ka koos inimesega, kellega 
teil on oluline suhe – see võib olla ka ema, isa, vend, õde, sõber. Siis saate kursusest kõige suuremat kasu. Kogu 
töötoa vältel pööratakse tähelepanu turvalisusele ja konfidentsiaalsusele. 
 
2011. aastal on võimalik Eestis omandada Imago suhteterapeudi kvalifikatsioon, mis võimaldab töötada 
paaridega ja konfliktide vahendajana. Rebecca Sears´ipaariteraapia  töötuba, kus põhirõhk on oma isikliku 
suhtega töötamisel, saab olema  eelduseks sellel 96-tunnisel intensiivsel väljaõppetreeningul osalemiseks. 
 
Rebecca Sears on Imago suhteteraapia kõrgema astme praktiseerija ning Ameerika Pastoraalnõustajate 
Assotsiatsiooni liige. Samuti on ta seminari "Armastuseni jõudmine" sertifitseeritud läbiviija. Olles hetkel 
tegev PC & CC direktori asetäitjana, on Rebecca olnud nende töötajaskonnas alates 1986 aastast. Rebecca 
töötab paaride, perekondade ja üksikisikutega kogu oma empaatia ning energiaga ning on pühendunud 
suhteteraapia tervendava potentsiaali avamisele töös paaridega. Rebecca osavõtlikud žestid, teoreetiline 
selgus ning sügav pühendumine Imago suhteteraapia õpetamisele ja praktiseerimisele rikastab teie töötoa 
kogemust. www.imagorelationships.org 
 
Koolitus toimub Tallinnas, aadressil Ahtri tn 8 (WTCT maja Nordic Centrumi vastas, 7.korrus). 
Osalemiseks palun täida meie kodulehel www.hypnoteraapia.ee registreerimisankeet ja tasu tagastamatu  
ettemaks 500 EEK Ecofuture Group OÜ arveldusarvele 221019498107. Osalemistasu on  
2500 EEK ühele inimesele. SACH- kooli õpilastele ja neile vilistlastele, kes on ESTRA või EHA liikmed, 
soodushind 20000 EEK. Tasumine kohapeal sularahas. Kui soovid tasuda arve alusel, kirjuta sellest 
koolitus@hypnoteraapia.ee. Firmadele ja FIEdele lisandub käibemaks. 
NB! Kui raha on osalemisel ainuke takistus, võta ühendust ja leiame vastastikku sobiva võimaluse 
tasumise tähtaegades. 
 
Lisainfo: sach@hypnoteraapia.ee ja tel 56623977. Registreerimine:  www.hypnoteraapia.ee 
 


